
Antragsannehmende Stellen für Aufwandsentschädigung Afrikanische Schweinepest

Landkreis/Stadt Kennziffer Zuständige Stelle der Landwirtschaftskammer Niedersachsen (LWK)

Goslar 153 LWK Niedersachsen

Hameln Pyrmont 252 Forstliche Förderung

Hannover Stadt 201 Regionalstelle Hildesheim

Region Hannover 253 Am Flugplatz 4

Hildesheim 254 31337 Hildesheim

Peine 157 Tel.: E-Mail:

Herr Axel Kühne 05121-7489-13 Axel.Kuehne@lwk-niedersachsen.de

Frau Evelyn Puls 05152-6905160 Evelyn.Puls@lwk-niedersachsen.de

Herr Thomas Sorge 05121-7489-84 Thomas.Sorge@lwk-niedersachsen.de

Braunschweig 101 LWK Niedersachsen

Celle 351 Forstliche Förderung

Gifhorn 151 Regionalstelle Gifhorn

Helmstedt 154 Bodemannstraße 16

Salzgitter 102 38518 Gifhorn

Wolfenbüttel 158 Tel.: E-Mail:

Wolfsburg 103 Frau Helga Gries 05371-9454954 Helga.Gries@lwk-niedersachsen.de

Herr Jörg Salewsky 05371-9454954 Joerg.Salewsky@lwk-niedersachsen.de

Harburg 353 LWK Niedersachsen

Heidekreis 358 Forstliche Förderung

Verden 361 Regionalstelle Neuenkirchen

Delmser Dorfstraße 5

29643 Neuenkirchen

Tel.: E-Mail:

Herr Thorsten Twiestmeyer 04761-9942-193 Thorsten.Twiestmeyer@lwk-niedersachsen.de

Herr Wolfgang Schirner 05195-97232-15 Wolfgang.Schirner@lwk-niedersachsen.de

Göttingen 152 LWK Niedersachsen

Holzminden 255 Forstliche Förderung

Northeim 155 Regionalstelle Northeim

Altkreis Osterode 156 Wallstraße 44

37154 Northeim

Tel.: E-Mail:

Herr Matthias Degenhardt 05551-6004-403 Matthias.Degenhardt@lwk-niedersachsen.de

Herr Jörg Schulz 05551-6004-402 Joerg.Schulz@lwk-niedersachsen.de

Cuxhaven 352 LWK Niedersachsen

Osterholz 356 Forstliche Förderung

Rotenburg 357 Regionalstelle Bremervörde

Stade 359 Albrecht-Thaer-Straße 6a

27432 Bremervörde

Tel.: E-Mail:

Herr Thorsten Twiestmeyer 04761-9942-193 Thorsten.Twiestmeyer@lwk-niedersachsen.de

Diepholz 251 LWK Niedersachsen

Nienburg 256 Forstliche Förderung

Schaumburg 257 Regionalstelle Nienburg

Wiesengrund 25

31600 Nienburg

Tel.: E-Mail:

Herr Wilfried Bodtke 05763-942238 Wilfried.Bodtke@lwk-niedersachsen.de
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Lüchow-Dannenberg 354 LWK Niedersachsen

Lüneburg 355 Forstliche Förderung

Uelzen 360 Regionalstelle Uelzen

Wendlandstraße 10

29525 Uelzen

Tel.: E-Mail:

Herr Erich Knüppel 05841-6320 Erich.Knueppel@lwk-niedersachsen.de

Herr Peter Lux 0581-94639-35 Peter.Lux@lwk-niedersachsen.de

Ammerland 451 LWK Niedersachsen

Aurich 452 Forstliche Förderung

Delmenhorst 401 Regionalstelle Oldenburg

Emden 402 Mars-la-Tour-Straße 1-13

Friesland 455 26121 Oldenburg

Leer 457 Tel.: E-Mail:

Oldenburg 458 Frau Marion Liedtke 0441-801-705 Marion.Liedke@lwk-niedersachsen.de

Oldenburg Stadt 403 Herr Andre Folkers 0441-801-703 Andre.Folkers@lwk-niedersachsen.de

Wesermarsch 461

Wilhelmshaven Stadt 405

Wittmund 462

Cloppenburg 453 LWK Niedersachsen

Emsland 454 Forstliche Förderung

Grafschaft Bentheim 456 Regionalstelle Lingen

Vechta 460 Am Hundesand 12

49809 Lingen

Tel.: E-Mail:

Herr Guido Lange 0591-9665669-117 Guido.Lange@lwk-niedersachsen.de

Osnabrück Landkreis 459 LWK Niedersachsen

Osnabrück Stadt 404 Forstliche Förderung

Regionalstelle Osnabrück

Am Schölerberg 6

49082 Osnabrück

Tel.: E-Mail:

Frau Ruth Berstermann 0541-56008-260 Ruth.Berstermann@lwk-niedersachsen.de

Herr Frank Ziebell 0541-56008-261 Frank.Ziebell@lwk-niedersachsen.de
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